
デイサービスセンター千本笹屋町営業再開について（第４報） 

 

 

日頃より、社会福祉法人 柊野福祉会 デイサービスセンター千本笹屋町 

 

の事業運営にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

当事業所は、１月２６日（火）～２月８日（月）臨時休業しておりました 

 

が、本日２月９日（火）より営業を再開いたしました。 

 

ご利用者の皆さま、ご家族さま、各サービス関係機関の皆さまには長期間 

 

に亘り大変ご迷惑をおかけいたしました。 

 

通常営業再開にあたりましては、感染症予防対策をより一層徹底し、安全 

 

に配慮した事業運営を行ってまいります。今後とも変わりませずご理解・ 

 

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

２０２１年２月９日 

社会福祉法人 柊野福祉会 

   デイサービスセンター千本笹屋町 

管理者 清澤 賢一 


